Atti Parlamentari Camera dei Deputati

XVII LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI
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TAB. 9
ANNESSO 8

CAMERA DEI DEPUTATI

DISEGNO DI LEGGE

APPROVATO DAL SENATO DELLA REPUBBLICA

il 27 novembre 2013 (v. stampato Senato n. 1121)

PRESENTATO DAL MINISTRO DELL’ECONOMIA E DELLE FINANZE
(SACCOMANNI)
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SITUAZIONE AMMINISTRATIVA
CONTO ECONOMICO
STATO PATRIMONIALE






Parco Nazionale

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA 2012

Cansisfenza della cassa all'inizio dell'esercizio
;\H/(f)l-

in icompeienza € BERID8
in cfresidui

Riscossioni

. in ¢/competenza
Pagamenti P

in cfresidui

Consistenza della cassa alla fine dell'esercizio

Residui attivi degli esercizi precedenti € 330.817,87
dell'esercizio € 236,933,54

degli esercizi precedenti ... 1.769.760,44
745.691,86

Residui passivi o
dell'esercizio €

Avanzo d'amministrazione alla fine dell'esercizio
e bl

Disavanzo

€. 2509.8384,29

€. 2A92167,17

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 202 risulta cosi prevista:

Parte vincolata

al Trattamento di fine rapporto

ai Fondi per rischi ed oneri
al Fondo ripristino investimenti

Totale parte vincolata

Parte disponibite
Distribuita nel bilancio di previsione 2013

Avanzo di amministrazione da utilizzare

Parte di cui non si prevede ['utilizzazione nell'esercizio 2013

Totale parte disponibile

Totale Risultato di amministrazione presunto

€ A00,882,00

€ D0

e 1.010.432,21

iy

|

SMont: Sibillini
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Parco Nazionale

CONTO ECONOMICO

All."1"

2012

2011

Parzial

Totali

Parzial

Tetali

|4y vALORE DELLA PRODUZIONE
-1} Proventi e cormispettivi per la produzione delle prestazioni efo servizi®

2) Variazione delle rimanenze del pradatl in carso di [avoraziene, semilavorati & finil

3} Variazione dei lavori in corso su ardinaziona

4} [ncrementi di immebilizzazioni per lavord intemi

S) Alir ricavl e proventi, con separata indicazione del conlibull di competenza dellesercizio
Tolale velore dalla produziane (A)

114.127

2.003.520

91.087]

2.159.828

2.117.647

2117847

2.260.315

2,250,815

B) COST! DELLA PRODUZIONE

6) per materie prime, sussidiarie, comsumo & merci**

7) per servizi**

8} per gadimento beni di terzi**

9) per il personale**

a) salari e stipendi

b) oneri secial

¢) traltamento di fine rapporte

d} traltamente di quiescenza ¢ simil

) allri cosli

10) Ammortamenti e svalutazioni

a) Ammortamento delle immobifizzazioni immateriali

b} Ammariamento delle fmmehilizzazion! materiali

c) Altre svalutazionl delle immobilizzazioni

d) Svalutazione dei crediti campresi nellallivo circolanls € dafle disponfblita liquide
14) Variszioni delle imanenze di maletie prime, sussidiarie, di consumo e merci
12) Accanlopamenti per rischi

13} Accantonamento ai fondi per oneri

14) Oneri diversi di gestione

146.979
33.478)

806,363

37.954]

112,655

178.8682
416.265|

743190

134.953
67.506

830,687

50.227

46.626!

221102
481,770

684,971

Totale costi (B),

2475.756

2475758

2,522,742

2.522.742

O(FFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE {A-8)

-

-358.109

-271.827

C) PROVENT! E ONER! FINANZIAR

15) Pravent] da parteclpazioni

16) Alldi proventi finanziari

a}di crediti iscritl nelle immebiiizzaziani

) di tholt iscrittl nefle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni
) di litali iscritii nell'altivo circolante che non costiluiscono padecipazioni
d) provenli diverst dai precedenti

17) Inferessi ed altd oneri finanzian

17-bis) Uliti @ perdite su cambi

Totale proventi ed oner finanziad (15+16-17)

0) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTWITA' FINANZIARIE

18) Rivalutaziani:

a) di partecipazioni

b} di immabillzzazion! finanziarie

¢} di titali iscritlt nell'atiivo circalante che nor costiluiscone partecipazioni
19} Svalulazioni:

a} di partecipaziani

b} di immabilizzazioni finanziade

c) di titoli Iscritti neli'atlivo circolante che non coslitviscono partecipazioni
: Totale eallifiche di valore

£) PROVENTI E ONERI STRACRDINARI .

20) Provenll, con separala indlcazione deffe plusvalenze da alienzion! i cui icavi nan sono
iscriviblfi al n. 5)

24) Qneri straordinar, con separata indicazione delle minusvalenze da afienaziont i cui effell
contabill non sono iscrvibili al n, 14)

22) Sopravvenienze atlive ed insussistenze del passivo derivant! daila gestione del residul

144677

207

64,108

60.089

11.794

=
%%4 .E g Tolale defle pariite straordinarie
i l ("3 =

144471

144471

112,403

112.403

-213.638

-159.424

oS prin BRI Rboste (A 6+4Co£D4E)
R

e dBredarciTS

Avanzo economico

-213.638

-160.424
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